UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:            /SNNMT-VP

V/v tuyên truyền kỷ niệm 95 năm Ngày thành

lập Chi bộ Đảng Cộng sản đầu tiên ở Phú Yên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 10 năm 2025

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 05150/UBND-

KGVX ngày 02/10/2025 về việc tuyên truyền kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập

Chi bộ Đảng Cộng sản đầu tiên ở Phú Yên, Sở Nông nghiệp và PTNT có ý kiến

như sau:

Giao các phòng, đơn vị trực thuộc Sở chủ động triển khai thực hiện việc

tuyên truyền kỷ niệm 95 năm Ngày thành lập Chi bộ Đảng Cộng sản đầu tiên ở

Phú Yên (05/10/1930-05/10/2025) đảm bảo định hướng của Ban Tuyên giáo và

Dân vận Tỉnh ủy tại Công văn số 235-CV/BTGDVTU ngày 29/9/2025 (đính

kèm Công văn số 235-CV/BTGDVTU ngày 29/9/2025).

Nhận được Công văn này, Sở Nông nghiệp và Môi trường đề nghị Trưởng

các phòng, Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Các PGĐ Sở;

- Lãnh đạo VP Sở;

- Lưu: VT, VP (Toàn).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thái Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T08:58:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Khánh Toàn<toanlk@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-03T09:23:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đỗ Mạnh Quốc<quocdm@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T16:59:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Nquyễn Thái Hoà<hoant3@nnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:24:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:24:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T17:24:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG<nnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!